
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

3. září 2018 8:01

FW: Elektronická letenka ............
Elektronická letenka ............................Faktura Diamo s.p..pdf

vedoucí odboru mezinárodní spolupráce 
vedoucí mezinárodního školicího střediska

DIAMO, státní podnik 
ředitelství státního podniku 
Email:
Telefon B 1 B IB B B B  
Mobil:

DIAMO, státní podnik, Máchova 201, Stráž pod Ralskem, PSČ 471 27 
httD://www.diamo.cz

From:
Sent: Tuesday, August 28, 2018 9:41 AM 
To:
Subject: Elektronická letenka ............

Dobrý den, pane M l  

platba již dorazila v pořádku.

V příloze tohoto emailu Vám zasílám elektronickou letenku, kterou si již nyní nebo kdykoli před odletem i během 
Vaší cesty můžete stáhnout znovu na www.viewtrip.com. Letenka a další důležité informace o Vašem letu si 
zobrazíte po zadání rezervačního kódu a příjmení cestujícího bez diakritiky. Zde je možné zkontrolovat také 
aktuálnost časů odletu pří Vaší zpáteční cestě.

Věnujte pozornost rekapitulaci podmínek dopravce v příloze.

K odbavení se prosím dostavte minimálně 2 hodiny před plánovaným odletem, při letu do USA, Kanady, Izraele již 3 
hodiny před odletem.

Budeme rádi, věnujete-li i pár minut Vašeho času vyplnění Dotazníku pro odběratele cestovních služeb, který 
naleznete zde.

Děkujeme předem za Váš čas i ochotu podělit se s námi o Vaše dojmy a poznatky, ujišťujeme Vás, že Vaše informace 
budou využity k dalšímu zkvalitnění našich služeb.

1

http://www.diamo.cz
http://www.viewtrip.com

